Nutrien

Ag Solutions

MUCHEA CATTLE REPORT 12TH JULY 2021

Nutrien Livestock reports 1536 cattle at Muchea Monday July 12t which
included 120 in the calf sale. Once again, local trade cattle were very short
supplied, and values lifted 20-40c/kg. Young light and medium weight local
steers and heifers were down in numbers with values equal. A very good line up
of pastoral export bulls saw prices lift 20-30c/kg under strong enquiry. Heavy
slaughter bulls remained equal. A very good quality yarding of mainly pastoral
cows saw heavy weights gain 10c/kg with medium weights lifting 20-36¢/kg.
lightweights were equal.

Auctioneer
Brad Keevers

Representative Prices

FL & MJ DEWAR - GINGIN

6 Angus Steers 419kg 458c/kg $1919
7 Angus Heifers 362kg 424c/kg $1535
PIESSE & MAGUIRE - MEEKATHARRA

7 Shorthorn x Steers 423kg 378c/kg $1599
8 Shorthorn x Steers 407kg 392c/kg $1595
17 Shorthorn x Steers 336kg 404c/kg $1357
38 Shorthorn x Bulls 201kg 480c/kg $965
ETHEL CREEK STATION - NEWMAN

3 Droughtmaster Heifers 521kg 392c/kg $2042
20 Droughtmaster Heifers 229kg 422c/kg $966
16 Santa X Cows 580kg 330c/kg $1914
HASELEY STUD - CARNARVON

12 Droughtmaster Steers 348kg 450c/kg $1566
21 Droughtmaster Bulls 328kg 440c/kg $1443
29 Droughtmaster Bulls 248kg 458c/kg $1136
HENVILLE HOLDINGS - GERALDTON

4 Droughtmaster Steers 341kg 438c/kg $1494
7 Droughtmaster Steers 295kg 424c/kg $1251
8 Droughtmaster Heifers 330kg 420c/kg $1386

MT FLORENCVE STATION - TOM PRICE
10 Charbray Bulls 315kg 436¢/kg $1373
9 Charbray Bulls 308kg 430c/kg  $1324



Nutrien

Ag Solutions

BALFOUR DOWNS STATION P/L - NEWMAN

5 Droughtmaster Bulls 463kg 398c/kg $1843
14 Droughtmaster x Cows 469kg 332c/kg $1557
7 Droughtmaster x Cows 457kg 334c/kg $1526
19 Droughtmaster x Cows 402kg 308c/kg $1238
4 Brahman Bulls 764kg 338c/kg $2582
4 Brahman Bulls 693kg 340c/kg $2356
FOUR SEASONS CORP - PORT HEDLAND

11 Droughtmaster x Cows 518kg 344c/kg $1782
5 Droughtmaster x Cows 446kg 298c/kg $1329

WINNING STATION - CARNARVON
16 Brahman Cows 442kg 320c/kg $1414
8 Droughtmaster x Cows 405kg 308c/kg $1247



MUCHEA CATTLE REPORT

Date: 12" July 2021
Total Yarded: 1536

Nutrien Yarding: 995
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MARKET TONE FROM LAST WEEK C/KG LIVEWEIGHT

Up Equal Down Values this week c/kg

liveweight
Local Steers 200 — 300kg = 540-586
Local Steers 301 — 400kg = 440-560
Pastoral Steers 200 — 300kg 360-470
Pastoral Steers 301 — 400kg 370-450
Local Heifers 200 — 300kg = 420-500
Local Heifers 301 — 400kg NY
Pastoral Heifers 200 — 300kg 40 340-470
Pastoral Heifers 301 — 400kg 330-390
Heavy Steers 400kg+ 20 400-440
Heavy Heifers 400kg+ 40 358-440
Heavy Cows 10 320-346
Medium Cows 20-30 310-330
Light Cows = 264-296
Local Heavy Bulls 750kg+ = 340-360
Local Medium Bulls 321 —450kg 10 380-430
Local Light Bulls 200 —320kg NY
Pastoral Heavy Bulls 20 340-350
Pastoral Medium Bulls 30 370-440
Pastoral Light Bulls 20 350-480
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